T mﬁﬁﬁﬁjﬂg FormulaBMW ¢
mutarspart-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
Heat 3 03.06.2012 15:00

Rennen gestartet um 15:05:09

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(14) Callan O'KEEFFE (3) Louis DELETRAZ (19) Marco LASCH
1 1:47.245 +3.024 15:06:56.873 1 1:48.460 +3.234 15:06:58.903 1 1:48.272 +3.050 15:07:01.504
2 1:45.593 +1.372 15:08:42.466 2 1:46.838 +1.612 15:08:45.741 2 1:46.515 +1.293 15:08:48.019
3 1:45.608 +1.387 15:10:28.074 3 1:47.020 +1.794 15:10:32.761 3 1:46.109 +0.887 15:10:34.128
4 1:44.746 +0.525 15:12:12.820 4 1:45.447 +0.221 15:12:18.208 4 1:45.440 +0.218 15:12:19.568
5 1:44.673 +0.452 15:13:57.493 5 1:46.270 +1.044 15:14:04.478 5 1:46.029 +0.807 15:14:05.597
6 1:44.304 +0.083 15:15:41.797 6 1:45.226 15:15:49.704 6 1:45.460 +0.238 15:15:51.057
7 1:44.221 15:17:26.018 7 1:45.946 +0.720 15:17:35.650 7 1:45.222 15:17:36.279
8 1:44.425 +0.204 15:19:10.443 8 1:48.422 +3.196 15:19:24.072 8 1:46.300 +1.078 15:19:22.579
9 1:44.630 +0.409 15:20:55.073 9 1:45.974 +0.748 15:21:10.046
(6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO
(5) Ralph BOSCHUNG (17) Lukas JAGER 1 1:47.574 +2.592 15:07:01.839
1 1:46.919 +2.483 15:06:56.974 1 1:48.491 +2.871 15:07:01.345 2 1:46.764 +1.782 15:08:48.603
2 1:45.938 +1.502 15:08:42.912 2 1:46.814 +1.194 15:08:48.159 3 1:46.729 +1.747 15:10:35.332
3 1:45.400 +0.964 15:10:28.312 3 1:48.658 +3.038 15:10:36.817 4 1:45.928 +0.946 15:12:21.260
4 1:44.770 +0.334 15:12:13.082 4 1:45.910 +0.290 15:12:22.727 5 1:45.129 +0.147 15:14:06.389
5 1:44.744 +0.308 15:13:57.826 5 1:45.620 15:14:08.347 6 1:45.403 +0.421 15:15:51.792
6 1:44.593 +0.157 15:15:42.419 6 1:46.227 +0.607 15:15:54.574 7 1:44.982 15:17:36.774
7 1:44.485 +0.049 15:17:26.904 7 1:46.441 +0.821 15:17:41.015 8 1:46.009 +1.027 15:19:22.783
8 1:45.044 +0.608 15:19:11.948 8 1:46.665 +1.045 15:19:27.680
9 1:44.436 15:20:56.384 9 1:46.997 +1.377 15:21:14.677
(12) Gianmarco ERCOLI (9) Fabian SCHILLER
1 1:47.726 +3.404 15:06:59.962 1 1:48.365 +2.175 15:07:02.485
2 1:46.163 +1.841 15:08:46.125 2 1:47.131 +0.941 15:08:49.616
3 1:45.748 +1.426 15:10:31.873 3 1:46.678 +0.488 15:10:36.294
4 1:44.735 +0.413 15:12:16.608 4 1:46.190 15:12:22.484
5 1:44.388 +0.066 15:14:00.996 5 1:46.801 +0.611 15:14:09.285
6 1:44.529 +0.207 15:15:45.525 6 1:46.639 +0.449 15:15:55.924
7 1:44.528 +0.206 15:17:30.053 7 1:46.337 +0.147 15:17:42.261
8 1:44.322 15:19:14.375 8 1:46.658 +0.468 15:19:28.919
9 1:45.253 +0.931 15:20:59.628 9 1:47.005 +0.815 15:21:15.924
(15) Marvin DIENST (11) Malgorzata RDEST
1 1:48.254 +3.909 15:06:59.369 1 1:48.903 +2.911 15:07:04.846
2 1:44.720 +0.375 15:08:44.089 2 1:47.982 +1.990 15:08:52.828
3 1:47.211 +2.866 15:10:31.300 3 1:46.962 +0.970 15:10:39.790
4 1:44.689 +0.344 15:12:15.989 4 1:46.193 +0.201 15:12:25.983
5 1:44.345 15:14:00.334 5 1:46.581 +0.589 15:14:12.564
6 1:44.596 +0.251 15:15:44.930 6 1:45.992 15:15:58.556
7 1:44.358 +0.013 15:17:29.288 7 1:46.207 +0.215 15:17:44.763
8 1:44.889 +0.544 15:19:14.177 8 1:46.931 +0.939 15:19:31.694
9 1:46.059 +1.714 15:21:00.236 9 1:47.254 +1.262 15:21:18.948
(8) loan Mihnea STEFAN (2) Tristan VIIDAS
1 1:48.701 +4.043 15:06:59.430 1 1:47.422 +3.550 15:06:57.299
2 1:46.980 +2.322 15:08:46.410 2 1:45.740 +1.868 15:08:43.039
3 1:46.744 +2.086 15:10:33.154 3 2:12.145 +28.273 15:10:55.184
4 1:45.246 +0.588 15:12:18.400 4 1:44.021 +0.149 15:12:39.205
5 1:44.658 15:14:03.058 5 1:44.032 +0.160 15:14:23.237
6 1:45.195 +0.537 15:15:48.253 6 1:43.872 15:16:07.109
7 1:44.896 +0.238 15:17:33.149 7 1:44.128 +0.256 15:17:51.237
8 1:45.390 +0.732 15:19:18.539 8 1:44.231 +0.359 15:19:35.468
9 1:45.014 +0.356 15:21:03.553 9 1:44.699 +0.827 15:21:20.167
(4) Alfonso CELIS (10) Hugo DE SADELEER
1 1:49.480 +4.237 15:07:00.877 1 1:48.377 +2.429 15:07:00.512
2 1:47.027 +1.784 15:08:47.904 2 1:50.813 +4.865 15:08:51.325
3 1:45.669 +0.426 15:10:33.573 3 1:47.405 +1.457 15:10:38.730
4 1:45.390 +0.147 15:12:18.963 4 1:46.165 +0.217 15:12:24.895
5 1:45.997 +0.754 15:14:04.960 5 1:45.948 15:14:10.843
6 1:45.243 15:15:50.203 6 1:46.596 +0.648 15:15:57.439
7 1:45.637 +0.394 15:17:35.840 7 1:49.235 +3.287 15:17:46.674
8 1:46.307 +1.064 15:19:22.147 8 1:47.281 +1.333 15:19:33.955
9 1:45.882 +0.639 15:21:08.029 9 1:47.497 +1.549 15:21:21.452
Orbits

Timekeeping Ingrid Wagner: W 35-—-— Clerk of the course:
www.mylaps.com

Steward Kenneth: Secretary of the meeting: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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